(i} KESSEL

Rehausse 316L stérilisée, 150x150 mm

Description

Modele
Systéeme:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Longueur:

Largeur:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Hauteur du couvercle:
Verrouillage:

Classe de charge:
Etanchéité:

Cadre, largeur:

Cadre, longueur:
Matériau de la rehausse :

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 59011
GTIN: 4026092103425
Groupe de remise: 70

125

5kg

5,3 kg
150 mm
150 mm
100 mm
150 mm
150 mm
100 mm

Couvercle etanche

Acier inoxydable 14301

15 mm

visse

L 15 (EN 1253-1)

étanche aux gaz et aux liquides
150 mm

150 mm

Acier inoxydable 14301

Page 1 Sous réserve de modifications technigues. 14.12.2025



