

## Rehausse 316L stérilisée, 150x150 mm

### Informations sur l'article

Numéro d'article: 59011  
GTIN: 4026092103425  
Groupe de remise: 70

### Description

Modèle	
Système:	125
<b>Dimensions</b>	
Poids net:	5 kg
Poids brut:	5,3 kg
Longueur:	150 mm
Largeur:	150 mm
Hauteur:	100 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	150 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	150 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	100 mm
<b>Caractéristiques fonctionnelles</b>	
Type de couvercle:	Couvercle étanche
Matériau du couvercle de recouvrement:	Acier inoxydable 14301
Hauteur du couvercle:	15 mm
Verrouillage:	vissé
Classe de charge:	L 15 (EN 1253-1)
Étanchéité:	étanche aux gaz et aux liquides
Cadre, largeur:	150 mm
Cadre, longueur:	150 mm
Matériau de la rehausse :	Acier inoxydable 14301